[bookmark: _GoBack]Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «21» января  2025 г.								                              № 13

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в некоторые нормативно правовые акты

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Указом Главы Республики Мордовия от 12 декабря 2024 г. N 326-УГ "О внесении изменения в пункт 7 Указа Главы Республики Мордовия от 14 октября 2022г.  N285-УГ", Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 19 октября 2022 г. № 801 «О предоставлении бесплатного двухразового питания в муниципальных общеобразовательных организациях Чамзинского муниципального района обучающимся, осваивающим образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, являющимся членами семей военнослужащих»:
1.1. В пункте 3 слова «до 31 декабря 2024 года» заменить словами «до 31 декабря 2025 года».
2. Внести  изменение в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 31октября 2022 г. № 832 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питание детей военнослужащих, принимающих участие в специальной военной операции, обучающихся общеобразовательных организаций Чамзинского муниципального района  Республики Мордовия, бесплатным двухразовым питанием»:
2.1. В пункте 2 постановления слова «до 31 декабря 2024 года» заменить словами «до 31 декабря 2025 года».
[bookmark: sub_4]3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района  и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 09 января 2025 г.

     Глава Чамзинского
муниципального района                                                                                            А. В. Сазанов